
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 222 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
131.407.966,26 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 122.818.739,43 zł i dochody majątkowe w kwocie 
8.589.226,83 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
137.858.392,26 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.417.144,02 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 16.441.248,24 zł. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 5F0547C4-6EB1-4279-A009-49AF4BF4D46C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.99.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 269 456,06 31 050,00 2 300 506,06  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 31 050,00 211 050,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

180 000,00 31 050,00 211 050,00 

 

Razem: 131 376 916,26 31 050,00 131 407 966,26  

Id: 5F0547C4-6EB1-4279-A009-49AF4BF4D46C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.99.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 123 129,54 0,00 11 123 129,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 6 281 333,60 39 200,00 6 320 533,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 365 600,00 39 200,00 404 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 345 200,00 -39 200,00 306 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -11 000,00 109 000,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 23 970,00 -23 970,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 230,00 -4 230,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 3 222 891,54 0,00 3 222 891,54 
  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 277 000,00 -15 000,00 262 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 978 596,90 2 000,00 980 596,90 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 293 700,00 2 000,00 295 700,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 239 700,00 2 000,00 241 700,00 
758   Różne rozliczenia 469 947,00 -2 000,00 467 947,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 469 947,00 -2 000,00 467 947,00 
  4810 Rezerwy 469 947,00 -2 000,00 467 947,00 

801   Oświata i wychowanie 41 100 182,82 0,00 41 100 182,82 
 80101  Szkoły podstawowe 26 822 634,57 -5 500,00 26 817 134,57 
  4260 Zakup energii 622 862,03 -2 500,00 620 362,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 171 891,00 -3 000,00 1 168 891,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 216 546,97 5 500,00 1 222 046,97 
  4260 Zakup energii 9 571,00 4 000,00 13 571,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 716,00 1 500,00 10 216,00 

852   Pomoc społeczna 7 177 540,26 31 050,00 7 208 590,26 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 280 000,00 31 050,00 311 050,00 
  3110 Świadczenia społeczne 280 000,00 21 000,00 301 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 050,00 10 050,00 

855   Rodzina 42 048 998,00 0,00 42 048 998,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 28 684 000,00 -3 000,00 28 681 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 655 000,00 3 000,00 10 658 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
Razem: 137 827 342,26 31 050,00 137 858 392,26 

Id: 5F0547C4-6EB1-4279-A009-49AF4BF4D46C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów zwiększono kwoty dotyczące dotacji celowych w LUW w Gorzowie. Zmniejszono plan

rezerwy celowej o kwotę 2.000 zł i przeznaczono ją na usuwanie skutków epidemi COVID-19.

Pozostałe wydatki dotycza zmian w jednostkach organziacyjnych gminy i wydziałach UM Sulechów.

Id: 5F0547C4-6EB1-4279-A009-49AF4BF4D46C. Podpisany Strona 1




